nebytové jednotky č. 1404/129 v budově č.p. 1404, Baškirská 1404/1 včetně podílu
1130/822800 na budově č.p. 1404. 1405. 1406. 1407 a 1408 a pozemku pai"c.č. 1873/1, kat.
území Vršovice. Městská část Praha 10. hlavní město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

225 440,00 Kč
Slovy: dvě stě dvacet pět tisíc Čtyři sta

Čtyřicet korun českých.

Doc. Ing. Jaronúr Ryska. CSC.
znalec

Stanovení obiyklé ceny nemovitostí sestávajících z nebytovéjednotjty č. 1404/129 v budově
" " ;y y "

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/2. Staré Město, 11000 Praha l
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

[...]

z nebytové jednotky č. 1404/129 v budově č.p. 1404. Baškirská 1404/1 včetně podílu
1130/822800 na budově č.p. 1404, 1405. 1406, 1407 a 1408 a pozeniku parc.č. 1873/1. kat.
íizenň Vršovice. Městská část Praha 10. hlavní město Praha. k datu 4.5.2020 na částku:

225 440,00 Kč
Slovy: dvě stě dvacet pět tisíc Čtyři sta

Čtyřicet korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podáni předloŽeného znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané současnou pandemií
upozorňuji, Že platnost této Částky bude Časově omezená, vzhledem

v souČasné době nepředvídatelnému vývoji ekonomiky